



## Appellsak nr. 1 – 2024 Geir Gudmestad

Appellkomitéen, Tormod Haugnes (leder), Lars Borge-Andersen og Anne Mette Berg-Christiansen holdt ved hjelp av Microsoft Teams møte den 5. april 2024.

Det ble avsagt slik

### Kjennelse:

I andre løp på Forus travbane 18. februar 2024, med en førstepremie på kr 22.000,-, kjørte Geir Gudmestad hest nr 2, Conquestador B.R.. Banedommernemnda reagerte på kjøringen på oppløpet (grov ureglementert driving) og de skriver i Rapport fra dommernemnden:

«Kusk/rytter er ilagt bot stor kr 1500,- for å drive hest/ponni på grovt ureglementert måte, jf. § 10-5, kode 190. Kjøre-/rideforbud er ilagt f.o.m. 03.03.2024 t.o.m. 09.03.2024.

Dommerkommentar: Rykking i hestens munn med bevegelse i hestens hode.  
2. gang i perioden.»

Geir Gudmestad appellerte avgjørelsen ved mail av 21. februar 2024. Han anførte følgende:

«Jeg appellerer herved på min mulkt og utelukkelse med Conquestador B.R. i løp 2 søndag 18.2.24. Jeg er sterkt uenig i at det forekommer grov ureglementert driving, av meg, i dette løpet»

Gudmestad var til stede i teamsmøte og avga forklaring. Fra DNT var Hanne Sæbø til stede. Lederen i banedommernemnda på Forus travbane, Hans Inge Rege, avga forklaring over teams. RD-videoen ble avspilt.

Banedommernemnda har i sin utvidete rapport beskrevet sakens faktiske side slik:

«Geir Gudmestad kjører nr 2 Conquestador B.R. Geir Gudmestad kommer inn på oppløpet i 1. spor i tet. Han driver to ganger reglementert, og deretter ser vi klart på sidekamera at han rykker i høyre tøm noe som resulterer i bevegelse hestens hode mot høyre.»

Appellkomitéen bemerker:

Appellkomitéen tiltrer banedommernemndas beskrivelse. Ved et tilfelle synes det klart at Gudmestad rykker høyre albue bakover og hesten reagerer umiddelbart med en klar hodebevegelse. Dette er en forsettlig overtredelse av løpsreglementets § 10-5 (1)e.

Banedommernemnda har satt boten til sanksjonsstraffen minstesats. Driving ved rykking slik at hodet beveger seg skal anses som såpass alvorlig at det i tillegg til bot skal ilegges et ride/kjøreforbud. Også her har banedommernemnda lagt seg på sanksjonsnormens angitte minimum, i dette tilfelle for annen gangs forseelse i gjentakelsesperioden. Det er således ikke anledning å redusere verken botens størrelse eller kjøreforbudets lengde. Appellutvalget finner heller ikke grunn til å skjerpe sanksjonen. Banedommernemndas avgjørelse blir derfor stadfestet.

En utelukkelse skal i henhold til sanksjonsnormen kap 5 (1) a iverksettes fra og med den 14. dagen etter ileggingen. Det ville i tilfelle være fra fredag 19. april 2024. Det er imidlertid sikker praksis at iverksettelsen, dersom denne ville falle på en annen ukedag enn ved banedommernemndas avgjørelse, settes til påfølgende samme ukedag. I dette tilfellet var banedommernemndas iverksettelse fra en søndag, og appellkomitéens avgjørelse iverksettes derfor fra søndag 21. april 2024 og til og med lørdag 27. april 2024.

Avgjørelsen er enstemmig.

#### SLUTNING:

Banedommernemndas avgjørelse stadfestes, med den endring at kjøre-/rideforbudet skal gjelde fra og med søndag 21. april 2024 og til og med lørdag 27. april 2024.

Lars Borge-Andersen



Tormod Haugnes

Anne Mette Berg-Christiansen

Siden saken er avgjort etter møte på teams, har utkast til avgjørelsen vært sendt de øvrige medlemmer i e-post, og etter konferanse og kommentarer gjennom e-post og telefon har de øvrige medlemmer i e-post bekreftet at de godkjenner avgjørelsen og dens utforming.



Tormod Haugnes